HP COLOR LASERJET ENTERPRISE 6700  W2132A 
 -  1 Unidades: HP COLOR LASERJET ENTERPRISE 6700  W2133A 
 -  1 Unidades: HP Tóner HP LASERJET ENTERPRISE M 611 W1470 A 

Código CPV: 302000000-1 (Equipo para procesos de información)  

Cantidad presupuestada: Cinco mil setecientos ochenta euros (5.780,00€) 

Aplicación presupuestaria: 62600 “Equipo para procesos de información”. 

3.-CARACTERÍSTlCAS TÉCNICAS DEL SUMINISTRO  

1. Solicitud del material: el C. U. UNED-Ceuta establecerá el procedimiento 

para efectuar las solicitudes de dicho material, de tal forma que al proveedor le quede